CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 159/2018 - CM

Toledo, 13 de dezembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
SANDRES SPONHOLZ
Promotor de Justiça
Rua Almirante Barroso, 3200 - Centro
Toledo — PR

Assunto: Resposta ao Oficio 1.097/2018 — 4PJ (NF n°0148.18.002540-2).

Senhor Promotor,

Em consideração ao disposto no Ofício n° 1097/2018 - 4PJ, referente a
NF n° 0148.18.002540-2, que encaminha a Recomendação Administrativa n°26/18 e
solicita manifestação acerca do aceitamento;

Informo que esta Casa de Leis entra em recesso a partir do dia 22 de
dezembro de 2018 com retorno em 2 de janeiro de 2019, e que a matéria deve ser
apreciada pela nova Mesa Diretora que será eleita no dia 17 de dezembro de 2018
com posse apenas em 2 de janeiro de 2019.

Atenciosamente,

RENA 	ANN 	 cd-d1'
Presidente da C mara Municipal

.4\
\-•.:,k- ,- 	,,,,, ,. 	i q- 1 4  • ig .- '̀.5" ,'---,  C.,  "N

,i. er: 	- • ',....... , 	.,.... Á '1 /4

-:::':
.f. 	..,' k

I -

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001